

Zapytania do przetargu nieograniczonego pn.” „**Usprawnienie ruchu drogowego w subregionie warszawskim zachodnim, poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2861W Piotrkowice – Grzegorzewice – Mszczonów**”

KD.3421/02/09

Żyrardów, 2009-06-15

Powiat Żyrardowski udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Specyfikacja techniczna D.03.01.03a odnosi się do Przepustów pod koroną drogi z rur polietylenowych HDPE spiralnic karbowanych. Czy wskazany przepust jest do wykonania? W projekcie jak i w kosztorysie brak jest takiego przepustu. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad 1. Przepust z rur polietylenowych HDPE spiralnic karbowanych pod koroną drogi nie występuje w projekcie.

2. Specyfikacja techniczna D.04.05.01 odnosi się do podłoża stabilizowanego cementem gr. 11+12 cm o $R_m=2.5\text{MPa}$. W projekcie i w kosztorysie brak jest w/w stabilizacji. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 2. W projekcie nie przewiduje się zagęszczenia podłoża stabilizowanego cementem.

Występuje jedynie mechaniczne zagęszczenie podłoża.

SST D.04.05.01. nie obowiązuje dla przetargu.

3. Specyfikacja techniczna D.05.01.02 odnosi się do nawierzchni gruntowej ulepszonej jako nawierzchnia poboczy z mieszanki gruntowej z kruszywem odpadowym gr. 10 cm. Projekt przewiduje jako nawierzchnię na poboczu jedną warstwę 15 cm z kruszywa stabilizowanego mechanicznie, a kosztorys – jako warstwę podbudowy 15 cm również z kruszywa stabilizowanego mechanicznie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Ad. 3 Pobocze utwardzone (zgodnie z projektem) powinno być wykonane jako podbudowa grubości 15 cm z kruszywa łamanego.

SST D.05.01.02 nie obowiązuje dla przetargu.

Wymagane SST D.04.04.04 na stronie www.bip.powiat-zyrardowski.pl.

4. Specyfikacja techniczna D.06.02.01 odnosi się do przepustów pod zjazdami i wzdłuż rowów Pkt. 2.2. Przepusty z rur PEHD. Projekt i kosztorys odnosi się do przepustów z rur betonowych. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 4. Przepusty należy wykonać zgodnie z projektem i kosztorysem z rur betonowych o średnicy 50 cm

Wymagane SST D.06.02.01 na stronie www.bip.powiat-zyrardowski.pl.

5. Specyfikacja techniczna D.06.02.01 Przepusty pod zjazdami i wzdłuż rowów. Pkt. 2.5- Czy i które przepusty należy zabezpieczyć kratą?

Ad. 5. Przepusty należy wykonać zgodnie z projektem i kosztorysem z rur betonowych o średnicy 50 cm bez zakładania krat.

Wymagane SST D.06.02.01 na stronie www.bip.powiat-zyrardowski.pl.

6. Specyfikacja techniczna D. 08.05.01 odnosi się do ścieków ulicznych z prefabrykowanych elementów betonowych. W projekcie i kosztorysie brak jest wskazanych elementów. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 6. Ścieki pochodnikowe należy wykonać zgodnie z projektem.

Wymagane **SST D.08.05.01** na stronie **www.bip.powiat-zyrardowski.pl**.

7. Specyfikacji techniczna D.05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego odnosi się do warstwy wiążącej gr. 8 cm dla KR2 z BA 0/20 i warstwy ścieralnej gr. 4 cm dla KR2 z BA 0/12,8 natomiast w kosztorysie jest wskazana KR3-6 i gr. warstwy wiążącej odpowiednio: 6 i 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 7 W sprawie wykonania warstwy ścieralnej i wiążącej skierowaliśmy pytanie do Projektanta.

8. W Specyfikacji technicznej D.05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego wskazany asfalt do mieszanek mineralno-bitumicznych to DF.80B. Projekt wskazuje na D 35/50. Który asfalt należy użyć do produkcji mieszanki min-bit? Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 8 W sprawie wykonania warstwy ścieralnej i wiążącej skierowaliśmy pytanie do Projektanta

9. Dotyczy warstwy ścieralnej jezdni: wskazana warstwa ma być z betonu asfaltowego(BA) czy mieszanki grysowo-mastyksowej(SMA)? Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 9 W sprawie wykonania warstwy ścieralnej i wiążącej skierowaliśmy pytanie do Projektanta

10. Dotyczy Kosztorys część 1 z 28.05.2009 poz. 13 d2. Profilowanie koryta. Czy podana jednostka jest prawidłowa?(wg nas zamiast m^3 powinno być m^2). Prosimy o wyjaśnienie.

Ad 10. W pozycji 13.d2 (Część I) profilowanie koryta powinno być wykonane według obmiaru w m^2

Wymagane **kosztorysy** na stronie **www.bip.powiat-zyrardowski.pl**.

11. Dotyczy Kosztorys część 1 z 28.05.2009 poz. 17 d2 ława pod krawężnikami betonowa pod krawężnikami „20x30”. Czy nie powinno być „15x30”?

Ad. 11 W kosztorysie (Część I) w poz. 16.d2 powinno być ława pod krawężniki 15x30, a poz. 17d2 ława pod krawężniki 20x30

Wymagane **kosztorysy** na stronie **www.bip.powiat-zyrardowski.pl**.

12. Dotyczy Kosztorys część 2 z dnia 28.05.2009 poz. 4 d1 Odspojenie i hałdowanie poza strefę robót ziemi urodzajnej gr. 20cm. Krotność 1.4. Jaka jest prawidłowa jednostka „ m^2 ” czy „ m^3 ”. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 12 W kosztorysie (Część II) w poz. 4d1 nie występuje pozycja „odspajanie i hałdowanie poza strefę ziemi urodzajnej gr. 20 cm krotność 1,4”. W/w pozycja występuje w części III poz. 4d1. Powinno być **8500 m^2** zamiast 1614,00 m

Wymagane **kosztorysy** na stronie **www.bip.powiat-zyrardowski.pl**.

13. Prosimy o określenie, kto ma być beneficjentem wadium składanego w formie gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych (Starostwo Powiatowe jak w ogłoszeniu czy Powiat Żyrardowski- jak w siwz).

Ad. 13 Beneficjentem wadium w formie gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych jest Powiat Żyrardowski